- 1 -

兰州交通大学继续教育学院

继教院发〔2016〕第 11 号

关于公布首批在线开放课程建设预立项结果的通知

各教学单位：

根据兰州交通大学《关于开展首批在线开放课程建设工作的通

知》（兰交继发[2016]88 号）要求，经过教师申报、学校专家组评审，

已有 41门课程通过评审予以立项并开始实施，目前尚有 12门急需课

程没有立项，为了成人学历教育教学改革顺利开展，满足学院所有专

业学生的正常教学，经学院院长办公会议研究决定对此 12 门课程预

立项，根据计划学时和首批在线开放课程建设经费标准核拨建设经

费，前期按建设经费的 30%核拨启动经费，先行与首批在线开放课程

一同启动实施，待到 2017 年 6 月第二批在线开放课程建设立项时，

提交专家评审委员会通过后正式立项，现将预立项结果公布。

附件：兰州交通大学首批在线开放课程预立项结果

二〇一六年十一月廿二日

主题词 ：在线开放课程 预立项 通知

抄送： 相关教学单位 学院各办公室

（共印 25 份）

- 2 -

附件：

兰州交通大学在线开放课程建设预立项结果

序号 层次 课程
计划

学时
所属学院 负责人 建设经费

42 本科 会计学原理 48 经管学院 袁泉 ￥48,000

43 本科 中级财务会计Ⅰ 64 经管学院 尹淑红 ￥64,000

44 专科 高等数学 BI 64 数理学院 张睿 ￥64,000

45 本科 经济数学 AI 64 数理学院 张睿 ￥64,000

46 专科 经济数学 BI 64 数理学院 张睿 ￥64,000

47 本科 FORTRAN 程序设计 48 土木学院 王丽娟 ￥48,000

48 本专科 入学教育 16 继续教育学院 查鹏堂 ￥19,200

49 本科 中级财务会计Ⅱ 64 经管学院 任静梅 ￥64,000

50 本科 管理运筹学 64 运输学院 段刚 ￥64,000

51 专科 高等数学 BⅡ 64 数理学院 张睿 ￥64,000

52 本科 经济数学 AⅡ 64 数理学院 张睿 ￥64,000

53 专科 经济数学 BⅡ 64 数理学院 张睿 ￥64,000